
曜日 金
学年 全学年

9:00-9:30

9:30-9:50

9:50-10:10 からだづくり

10:10-10:20

10:20-11:00 音楽

11:00-11:05

11:45-12:55

12:55-13:00

13:40-13:45

13:45-14:25 個別学習

14:25-14:50

13:00-13:40

全学年

体育

朝の会

体育

個別学習

休憩

11:05-11:45 個別学習

からだづくり

作業 家庭/美術 自主活動

家庭/美術学級活動

日常生活の学習
帰りの会

地域共同学習

休憩 休憩

自主活動

地域共同学習
13:30下校

日常生活の学習
帰りの会

月 火 水

休憩
日常生活の学習

帰りの会

休憩

個別学習 グループ学習

校外歩行(75)
 休憩(15）

給食

日常生活の学習

からだづくりからだづくり

休憩

11:20-11:45　学級活動

休憩

個別学習

休憩

木

湯河原校舎　　知的障害教育部門　中学部　日課表

全学年 全学年 全学年

グループ学習


