## 湯河原校舎 知的障害教育部門 中学部 日課表

曜日	月	火	水全学年		木	金
学年 9:00-9:30	全学年	全学年	至 日常生活の学習		全学年	全学年
9:30-9:50	朝の会					
9:50-10:10	からだづくり	からだづくり			からだづくり	からだづくり
10:10-10:20	休憩				休憩	
10:20-11:00	体育	グループ学習	校外歩行(75) 休憩(15) 		体育	音楽
11:00-11:05	休憩				休憩	
11:05-11:45	個別学習	グループ学習			個別学習	個別学習
11:45-12:55						
12:55-13:00	休憩			日常生活の学習	休憩	
13:00-13:40	作業	家庭/美術	個別学習	帰りの会 13:30下校	自主活動	地域共同学習
13:40-13:45	休憩			]	休憩	
13:45-14:25	学級活動	家庭/美術	地域共同学習		自主活動	個別学習
14:25-14:50	日常生活の学習 帰りの会				日常生活の学習 帰りの会	